[bookmark: _GoBack]    TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM NC&ĐT KNNN
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20....

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: 	- Trung tâm Nghiên cứu và Đào tạo kỹ năng nghề nghiệp
Căn cứ “Quy chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam” ban hành kèm theo Thông tư số 23/2017/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2017 và được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư 24/2021/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Họ và tên : (Viết bằng chữ in hoa)....................................................................................
Giới tính : .........................................................................................................................
Ngày sinh :............................................Nơi sinh :.............................................................
Số CMND/CCCD/ Hộ chiếu:……………………………………………………………
Ngày cấp:……………………………...Nơi cấp:………………………………………
Nghề nghiệp............................................. Mã sinh viên (nếu có)....................................
Đơn vị công tác:...............................................................................................................
Số điện thoại : ........................................ Địa chỉ Email :.................................................
Bậc thi:..............................................................................................................................
Ngày thi:..........................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này xin hoãn thi kỳ thi cấp chứng chỉ………..……….. ngày……….tháng ………năm 20…... Và tôi xin được thi vào kỳ thi tiếp theo do Trung tâm tổ chức.
Lý do:

Kính mong Trung tâm giúp đỡ.
Chân thành cảm ơn!

       TRUNG TÂM NC&ĐT KNNN          	                      Người làm đơn
								           (ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:  - Học viên kèm theo Hóa đơn (Phiếu thu) khi làm đơn hoãn thi.